

INSTALARE SISTEM SUPRAVEGHERE, ANTIEFRACTIE SI CONTROL ACCES

I.D.: 51924749

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.673,50 RON - 6.673,50 RON

Descriere: -CAMERE SUPRAVEGHERE HD LA 2MP -8 BUC X 118 LEI/BUC=944 LEI -HDD 2 TB 1 BUC X 303 LE= 303 LEI -DVR 8 CH 1 BUC X 303 LEI=303 LEI -SURSA UPS 700VA 1 BUC X 252 LEI=252 LEI -CABLU FTP CU ALIMENTARE 140 ML X 3 LEI/M=420 LEI -CONECTOR ADAPTOR PENTRU CAMERE SUPRAVEGHERE (SET)- 8 X 17 LEI=136 LEI -ADAPTOR TENSIUNE 8 BUC X 17 LEI/BUC=136 LEI -SURSA ALIMENTARE 1 BUC X 150 LEI= 150 LEI -DOZE PROTECTIE PT 8 BUC X 13 LEI/BUC=104 LEI -CENTRALA ALARMA 1 BUC X 168 LEI=168 LEI -TASTATURA SISTEM ALARMA 2 BUC X 101 LEI/BUC=202 LEI -CUTIE SISTEM ALARMA 1 BUC X 126 LEI=126 LEI -DETECTOR MISCARE SISTEM ALARMA 14 BUC X 50 LEI/BUC=700 LEI -SUPPORT DETECTOR MISCARE 14 BUC X 7 LEI/BUC=98 LEI -CABLU ALARMA 200 ML X 1,3 LEI/M=260 LEI -SIRENA SISTEM ALARMA 1 BUC X 126 LEI=126 LEI -ACUMULATOR 12V/7A 2 BUC X 50 LEI/BUC=100LEI -CANAL CABLU 24 ML X 2,6 LEI/M=62,4 LEI -CABLU ALIMENTARE 15 ML X 2,5 LEI/M=37,5 LEI -BUTON PANICA 1 BUC X 40 LEI=40 LEI -VIDEOINTERFON 1 BUC X 325 LEI/BUC=325 LEI -MANOPERA 1680,60 LEI
